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CURS 2023-2024

PREUS DELS SERVEIS DE L’ESCOLETA

Matrícula 0,00 €/anual

Tarifa de 9.00 a 13.00 hores, escolarització (0-1) 0,00 €/mensual

Tarifa de 9.00 a 13.00 hores, escolarització (1-2) 0,00 €/mensual

Tarifa de 9.00 a 13.00 hores, escolarització (2-3) 0,00 €/mensual

Tarifa per acollida (de 7.30 hores a 9.00 hores) 20,00 €/mensual

Servei esporàdic d’acollida (de 7.30 hores a 9.00 hores) 2,00 €/diari

Tarifa per recollida (de 14.30 a 15.30 hores) 24,00 €/mensual

Servei esporàdic de recollida (de 14.30 a 15.30 hores) 2,50 €/diari

Tarifa de menjador i/o recollida (de 13.00 a 14.30 hores) 110,00 €/mensual

Servei esporàdic de menjador i/o recollida (de 13.00 a 14.30 hores) 5,50 €/diari

Espais familiars, espais nadó, tallers de pares i mares 3,00 €/sessió

BONIFICACIONS

Per  optar  a  ser  beneficiari  de  qualsevol  bonificació  s’haurà  de  presentar  sol·licitud  al
Registre General d’Entrada del Consell Insular junt amb la documentació acreditativa per
aquest  motiu  (informe  justificatiu  de  la  situació  econòmica  familiar  expedit  pels  serveis
socials municipals, llibre de família nombrosa...).

Bonificació per ingressos:
En aquells casos en què els serveis socials així ho aconsellin (amb informe previ justificatiu
de la situació econòmica familiar) s’aplicarà reducció d’un 40 % sobre la tarifa.

Bonificació per família nombrosa:
 Categoria general: 30 % de bonificació
 Categoria especial: 50 % de bonificació

Bonificació per tenir germans al centre: 15 % de bonificació
 Les  reduccions  establertes  no  podran  acumular-se,  i  s’aplicarà  la  que  sigui  més

avantatjosa per a la persona usuària en cada moment.

Per beneficiar-se de les bonificacions s’ha de presentar per escrit al Registre d’Entrada del
Consell d’Eivissa, abans del   23   d’agost de 2023  , sol·licitud de revisió de bonificació amb la
documentació següent:

- Informe justificatiu de la situació econòmica familiar expedit pels serveis socials municipals.

- Si la unitat familiar té situació de família nombrosa, caldrà presentar el títol corresponent
per poder gaudir de la bonificació prevista per a aquest cas.
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